平成２６年６月吉日

中 学 校 長  様

石川県立内灘高等学校

校 長 寺 田   優

                                                      （ 公 印 省 略 ）

平成２６年度「体験入学」について（依頼）

向暑の候、貴職にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素から本校

の教育にご理解ご協力をいただき、厚く御礼申しあげます。

 さて、本校の「体験入学」を下記のとおり計画いたしました。貴校生徒に本校の教育内

容を知っていただき、進路選択の参考になればと考えております。是非この趣旨をご理解

いただき、多数の生徒が参加できますようご配慮のほどよろしくお願い申しあげます。

記

１  日   時 平成２６年８月２０日（水） ９：３０ ～ １２：００

２  場   所 石川県立内灘高等学校

３ 参加対象者 中学３年生および保護者・中学校教諭

４  日   程  ９：００～ ９：２０ 受 付

       ９：３０～ ９：５５ 学校の概要説明

      １０：０５～１０：４５ 授業体験

                 （国語，理科，情報の中から１つ選択）

      １０：５５～１１：１５ 校舎案内（運動部見学を含む）

      １１：２５～１１：５０ 文化部発表、アンケート

      １２：００～      解散、競技用自転車体験（希望者）

５  参加申込 (1) 申込締切：７月１１日（金）

(2) 申込方法： 別紙 平成２６年度「体験入学」参加申込書に必要事項を

ご記入のうえ、電子メールまたはＦＡＸにてご提出くださ

い。なお、申込締切を過ぎた場合でも希望者がいましたら

ご連絡ください。対応したいと思います。

         電子メールアドレス  uchinh@m1.ishikawa-c.ed.jp

         ＦＡＸ （０７６）２３８－２９３１

(3) そ の 他： 参加申込書(ｴｸｾﾙ形式)は、内灘高校ホームページからも

       ダウンロードできます。

       ホームページアドレス http://www.ishikawa-c.ed.jp/~uchinh/

６ そ の 他 (1) 授業体験については、「国語、理科、情報」の中から１つ選択し、体

         験してもらいます。参加申込書に第１希望と第２希望を記載してくださ

い。なお、参加人数の関係により第２希望になることがあります。

国 語：模擬授業  理 科：理科実験

情 報：パソコンを用いた実習

 (2) 保護者の参加希望がある場合は、８月８日（金）までに本校へご連絡

  ください。

連絡先 担当 教務課 石川 精司

〒 ９２０－０２７７ 河北郡内灘町千鳥台 3丁目 1番地

ＦＡＸ番号 （０７６）２３８－２９３１

電    話 （０７６）２３８－５３０１

mailto:uchinh@m1.ishikawa-c.ed.jp
http://www.ishikawa-c.ed.jp/~uchinh/

平成２６年度 石川県立内灘高等学校 体験入学実施要項

１  日   時  平成２６年８月２０日（水） ９：３０ ～ １２：００

２  場   所  石川県立内灘高等学校

３ 参加対象者  中学３年生および保護者

４  日   程 ９：００～ ９：２０ 受 付

      ９：３０～ ９：５５ 学校の概要説明

      １０：０５～１０：４５ 授業体験

                 （国語，理科，情報の中から１つ選択）

      １０：５５～１１：１５ 校舎案内（運動部見学を含む）

      １１：２５～１１：５０ 文化部発表、アンケート

      １２：００～      解散、競技用自転車体験（希望者）

 ※ 授業体験については、「国語、理科、情報」の中から１つ選択し、体験してもら

います。参加申込書に第１希望と第２希望を記載してください。なお、参加人数の

関係により第２希望になることがあります。

（ 国語：模擬授業  理科：理科実験  情報：パソコンを用いた実習 ）

５ 持参するもの  筆記用具、内履きシューズ

６ その他   当日は職員玄関から入り、９：００～９：２０の間に受付をすませて

ください。会場へは係が案内します。

生 徒 配 付

用